REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I UJIT
KESHILLI I BASENIT UJEMBLEDHES SHKUMBIN - DEVOLL

VENDIM
Nr & date ?,@‘o,g. 2008

Per
Miratimin e lejes “Mbrojtja e Brigjeve”ne veprimtarine ndertimore,
mur mbajtes segmenti rruges Kotorr — Bardhan, ne prroin Holte.
Komuna Porocan.

Ne mbeshtetje te neneve nr.46, 47, 48 Kreu XI, te ligjit Nr. 8093 date 21.03
1996”Per Rezerven Ujore”, Mbrojtja e brigjeve dhe Veprimtarite ndertimore
ne brigje, Keshilli I Basenit Ujembledhes Shkumbin:

VENDOSI:

1. Miratimin e lejes, mbrojtja e brigjeve, per ndertim murr mbajtes ne
segmentin e rruges Kotor — Bardhan, Porocan, ne prroin Holte.

2. Ngarkohet A.U.B. Shkumbin per zbatimin e ketij vendimi.

A.UBSHKUMBIN KRYETARI KESHILLIT BASENIT
PERGJEGJESI -~ PREFEKTI QARKUT-ELBASAN
ING. Platgn GANI =~ KOV A




